[bookmark: loai_2]Mẫu số 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
………, ngày …… tháng …… năm……
[bookmark: loai_2_name]ĐƠN ĐĂNG KÝ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG
Kính gửi: Bộ Xây dựng.
1. Tên tổ chức hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Fax:………………………Email:
2. Thông tin phòng thí nghiệm:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Fax:……………………….Email:
3. Danh Mục các chỉ tiêu thí nghiệm đăng ký đủ Điều kiện hoạt động:
	TT
	Tên chỉ tiêu thí nghiệm
	Tiêu chuẩn kỹ thuật
	Máy móc, thiết bị

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	ĐẠI DIỆN
TỔ CHỨC QUẢN LÝ HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG
(Ký tên, đóng dấu)